inter di6las partes equaliter decrevimus recompenfandas. Le6la lata et in

fcriptis promulgata fuit hec noftra fententia in ecclefia noftra cathedrali

Glafgwenfi die Mercurii vicefima tertia Aprilis anno Domini millefimo

quadringentefimo quadrageiimo nono. In cujus rei teftimonium prefentes

litteras noftram hujufmodi fententiam in fe continentes fieri fecimus, ac per

notarium publicum fubfcribi et publicari mandaviunis, noftrique figilli apen-

fione juffinuus communiri. Datum et a6lum loco, die et anno fuprafcriptis,

indi6lione duodecima, pontificatus fan6liffimi in Chrifto patris et domini

nollri domini Nicholai divina providentia pape qviinti anno fecvuido
;
pre-

fentibus ibidem nobilibus et circumljae^lis viris dominis et magiftris, Jacobo

de Hamylton domino ejufdem milite, Gilberto de Park vicario de Dundo-

nald bachalario in decretis, Alexandro Stewart de Railf, Waltero Stewart,

Ibutiferis, et Johanne de Reftown vicario de Kylbrid prefbitero, teftibvis ad

premiiTa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Hawyk prefljiter Glalgwenfis dioceiis, publicus

audloritate imperiali notarius, de mandato dicli domini Epflcopi, pre-

fentes litteras alterius manu Ibriptas publicavi et in hanc publicam

formam redegi, fignoque meo folito me fubfcribendo fignavi, qui cum

prenominatis teftibus prefens interfui in omnibus premilfis, rogatus et

requifitus, in fidem et teftimonium omniura preraiiTorum.
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Indentura intor burg-enles de Reinfru, et Abbatem et couventuni de Pal-

feleto, de molendino juxta capellam San6le Marie de Reinfru.

PRESENS indentura teftatur quodanno ab incarnatione Domini milleiimo

quadringentefimo decimo quarto, die Martis primo die menfis Maii in fel-

tis Apoftolorum Philippi et Jacobi fa6la eft conventio talis, data fide ab

utraque parte, inter venerabilem patrem domimmi Wilelmum de Cheflielme

Dei gratia Abbatem et conventum de PalTeleto, ordinis Cluniacenfis, dio-

celis Glafguenfis, ex una parte, et burgenfes et communitatem burgi de

Renfrew ex parte altera, habito fuper hoc prius diligenti tra6tatu, utriuf-

que partis utilitate undique penlata, de unanimi confenfu et aflenlu par-

tium predidlarimi, ratificata pleniufque ftabilita in hunc modum qui fequi-

tur
;
Quod idem Abbas et conventus mera et fpontanea voluntate aifeda-

i-unt et ad fewdofirmam dimiferunt imperpetuum predicSlis burgenfibus et

communitati et eorum lucceiToribus, illud illorum molendinum de Rein-